ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть мою кандидатуру на включениев группу кадрового
резерваруководящего состава ННГУ.

Анкету, мотивационное письмоприлагаю.
В соответствии с п. 1 ст. 6 Федерального закона от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О

персональных данных» в целях включения моей кандидатуры в кадровый резерв ННГУ даю
согласие на обработку своих персональных данных специалистами управления персонала и
Конкурсной комиссии.

«____» _________________ 20___г.

_____________________ /__________________________________/
(подпись)    (ФИО)

Ректору ННГУ им. Н.И. Лобачевского
профессору Е.В. Чупрунову

от

(ФИО кандидата полностью)

(должность)

(структурное подразделение/
кафедра, факультет / институт)

(контактный телефон)

(e-mail)

O  2

АНКЕТА

(фамилия, имя, отчество полностью)

(должность, структурное подразделение /кафедра, факультет / институт)

Образование (вуз, год окончания, специальность)

Ученая степень

Ученое звание

Стаж работы

Общий

в ННГУ

Опыт управленческой работы

Владение иностранным языком (с указанием степени знания и,при желании,
подтверждающих документов)

Число опубликованных научных работ (за последние 2 года)

всего:

из них:

O  3

монографий (с указанием авторского участия)

статей (с указанием авторского участия)

из них:

статей из списка ВАК

статей в рецензируемых научных изданиях, индексируемых в
наукометрических базах РИНЦ, WebofScience и Scopus

Индекс Хирша

Участие (за последние 2 года) в научно-исследовательских / творческо-
исполнительских проектах, программах, грантах (с указанием, в качестве кого)

Участие в научных / научно-практических конференциях (за последние 2 года)

всего:

в том числе:

международных

Всероссийских

Региональных

Внутривузовских

Повышение квалификации (за последние 2 года)

Организация
Форма

повышения
квалификации

Документ,
подтверждающий
повышение
квалификации

Название курса
Дата (чч.мм.гггг)) Кол

-во
час
ов

начала окончания

O  4

Подтверждаю, что данные соответствуют информации в базе данных сотрудников ННГУ
sotrudnik.unn.ru (для ППС).

«____» _________________ 20___г.

_____________________ /__________________________________/
(подпись)     (ФИО)

МОТИВАЦИОННОЕ ПИСЬМО

Иная деятельность соискателя

Председатель или член экспертных
групп, советов, комиссий

Другое

Профессиональные достижения соискателя (перечислите не более ТРЁХ наиболее
важных)

O  5

«____» _________________ 20___г.

_____________________ /__________________________________/
(подпись)     (ФИО)

Цель участия в проекте
« К а д р о в ы й р е з е р в
руководящего состава
ННГУ»

Ожидания от участия в
проекте

Основные ограничения,
п р е п я т с т в у ю щ и е
включению ННГУ в топ
мировых рейтингов вузов,
и п у т и р е ш е н и я
указанных проблем
(не более 5.000 знаков)

O  6